
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
  Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

  
 

 

Pozvánka na seminář k Představení oficiální státní metodiky k poskytování 
dietní stravy v rámci školního stravování 

 
 
Státní zdravotní ústav srdečně zve 
všechny zájemce na seminář, který se 
bude konat dne 19.3.2024. Seminář bude 
věnován představení oficiální státní 
metodiky poskytování dietní stravy v 
rámci školního stravování. 
 
Tento seminář si klade za cíl přiblížit 
účastníkům metodiku poskytování dietní 
stravy v rámci školního stravování tak, aby 
pokrmy, které strávníci s dietním 
omezením dostanou, byly pro ně 
bezpečné, zdravotně nezávadné a 
nutričně vyvážené. Hovoříme o strávnících 
a možnosti se stravovat přímo v daném 
zařízení, v kolektivu svých vrstevníků.  Tito 
školu sice navštěvují společně se svými 
vrstevníky, ale ve společném stravování 
jim brání onemocnění, které vyžaduje 
dietní úpravu stravy.  
 
Registrace na seminář je otevřena. 
 
Pro více informací a registraci navštivte:  
On-line seminář - Představení oficiální státní metodiky poskytování dietní stravy v rámci 
školního stravování - 19. 3. 2024 (asjcr.cz) 
 
Seminář je realizován Státním zdravotním ústavem a technicky ho zajišťuje Asociace školních 
jídelen ČR, z. s. 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/
https://asjcr.cz/akce/on-line-seminar-predstaveni-metodiky-dietni-stravy-19-3-2024/
https://asjcr.cz/akce/on-line-seminar-predstaveni-metodiky-dietni-stravy-19-3-2024/

